
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 32.269.255,37 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 40.080.688,37 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E0022D-4926-4E98-9F23-D06E0958012E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY

       870 550,00

            50,00

     1 725 103,73

     1 725 103,73

©GRAVIS BUDZET SQL

    32 269 255,37Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            100,00

        96 000,00

        96 000,00

           100,00

     1 821 103,73

       870 650,00

           150,00

     1 821 103,73

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 100/2022 z dnia 28.10.2022 r.

    32 173 155,37

    32 173 155,37              0,00         96 100,00

855

853

85503

85395

2010

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

     1 725 103,73

            50,00

    20 186 589,37

            50,00

     1 725 103,73

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            100,00

           100,00

        96 000,00

        96 000,00

        96 100,00

     1 821 103,73

    20 282 689,37

     1 821 103,73

           150,00

           150,00

Strona: 1 z 1

28.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E0022D-4926-4E98-9F23-D06E0958012E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 100/2022 z dnia 28.10.2022  r.

    39 984 568,37

Strona: 1 z 1

28.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 064 998,37         22 179,00        118 279,00     22 161 098,37

TURYSTYKA      9 859 179,00          1 180,00          1 180,00      9 859 179,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      9 859 179,00          1 180,00          1 180,00      9 859 179,0063095
Wydatki Bieżące        745 634,00          1 180,00          1 180,00        745 634,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników        204 706,00          1 002,00              0,00        203 704,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników         67 913,00            178,00              0,00         67 735,00

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 754,00              0,00            877,00          2 631,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne            310,00              0,00            155,00            465,00

4127 Składki na Fundusz Pracy            250,00              0,00            125,00            375,00

4129 Składki na Fundusz Pracy             45,00              0,00             23,00             68,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 863 378,48         12 412,00         12 412,00      4 863 378,48750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 668 325,48         12 412,00          7 412,00      3 663 325,4875023
Wydatki Bieżące      3 638 825,48         12 412,00          7 412,00      3 633 825,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        160 000,00          7 412,00              0,00        152 588,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych              0,00              0,00          7 412,00          7 412,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         38 300,00          5 000,00              0,00         33 300,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        874 999,00              0,00          5 000,00        879 999,0075095
Wydatki Bieżące        806 119,00              0,00          5 000,00        811 119,00

4270 Zakup usług remontowych          9 145,00              0,00          5 000,00         14 145,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 134 537,25              0,00         96 000,00      2 230 537,25853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 134 537,25              0,00         96 000,00      2 230 537,2585395
Wydatki Bieżące      2 134 537,25              0,00         96 000,00      2 230 537,25

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        916 819,00              0,00         96 000,00      1 012 819,00

RODZINA        946 450,00              0,00            100,00        946 550,00855
KARTA DUŻEJ RODZINY             50,00              0,00            100,00            150,0085503
Wydatki Bieżące             50,00              0,00            100,00            150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             50,00              0,00            100,00            150,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      5 786 940,00          8 587,00          8 587,00      5 786 940,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 146 015,00            587,00            587,00      2 146 015,0090002
Wydatki Bieżące      2 146 015,00            587,00            587,00      2 146 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          9 900,00            152,00              0,00          9 748,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych              0,00              0,00            587,00            587,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          3 000,00            435,00              0,00          2 565,00

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         39 000,00              0,00          8 000,00         47 000,0090004
Wydatki Bieżące         39 000,00              0,00          8 000,00         47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 000,00              0,00          8 000,00         15 000,00

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG        472 000,00          8 000,00              0,00        464 000,0090015
Wydatki Bieżące        437 000,00          8 000,00              0,00        429 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00          8 000,00              0,00          2 000,00

    40 080 668,37Plan po zmianie:     39 984 568,37         22 179,00        118 279,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E0022D-4926-4E98-9F23-D06E0958012E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY             50,00

       850 550,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 005 704,64Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            100,00

           100,00

           150,00

       850 650,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 100/2022 z dnia 28.10.2022 r.

     1 005 604,64

     1 005 604,64              0,00            100,00

855
85503

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

            50,00

            50,00

     1 005 604,64

             0,00

             0,00

             0,00

           100,00

           100,00

           100,00

     1 005 704,64

           150,00

           150,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

28.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E0022D-4926-4E98-9F23-D06E0958012E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY             50,00

       850 550,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 005 704,64Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            100,00

           100,00

           150,00

       850 650,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 100/2022 z dnia 28.10.2022 r.

     1 005 604,64

     1 005 604,64              0,00            100,00

855
85503

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące      1 005 604,64

            50,00

            50,00              0,00

             0,00

             0,00

           100,00

           100,00

           100,00

           150,00

           150,00

     1 005 704,64

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

28.10.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E0022D-4926-4E98-9F23-D06E0958012E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

